АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ


27.07.2016 № 110-р
с. Лермонтовка

О подготовке и проведения
мероприятий, посвященных
Дню Государственного флага
Российской Федерации



В целях проведения в Лермонтовском сельском поселении мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации,
1. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню Государственного флага Российской Федерации.
2. Специалисту администрации (Кузнецова Л.В.) разместить распоряжение на официальном сайте администрации.
3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на специалиста администрации Кузнецову Л.В.



Глава сельского поселения 						         С.А. Королев


















[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения
от 27.07.2016 № 110-р


ПЛАН
мероприятий, посвященных Дню Государственного флага 
Российской Федерации

	№№
пп
	Наименование мероприятия
	Время и дата проведения
	Место проведения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Познавательная беседа «Один флаг – одна Россия»
	22.08.2016
	информационно-библио-течное подразделение № 10
	И.А. Иваницкая

	2.
	Час информации «Державный стяг России»
	22.08.2016
	информационно-библио-течное подразделение № 11
	С.Н. Селедуева

	3.
	Познавательная викторина «Триколор – символ России»
	22.08.2016
	информационно-библио-течное подразделение № 9
	Т.А. Крючек




_____________________


